Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

----~~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
·• Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpe/, 3811,

85560-000 CHOPINZINHO PARANA

DECRETO Nº 080/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 2.590/2009, de 18/12/2009,

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER aos profissionais do Quadro Próprio do Magistério
do Município de Chopinzinho, progressão horizontal na Carreira, na Classe seguinte a que estava
posicionado, conforme quadro abaixo, a partir de 01 de março de 2018:

DO
Nome do Profissional Matrícula

Nível ,,Classe /

Adalçiiza Vanessa Basseçiio 1509-1 c 2
Andréia Lucia Verdi de Freitas 1508-3 c 2
Angelita Giacomin Ferrarini 1503-3 c 2
Bruna Luiza Bozani 1496-0 c 2
Carla Fabiana Cucoloto 1507-5 B 2
Denide Maria Camilo 1488-7 c 2
Elania Aparecida Dezençirini 1486-1 c 2
Elisangela Ap. de Araujo

1244-3 c 4
Rodrigues
Eliane Trentin 1494-4 c 2
Elizançiela Balbinot Ferreira 1493-6 c 2
Elsa Lopes Ferreira 1489-5 c 2
Fabiana Nodari Duarte 1500-0 c 2
Fernanda Richetti 1490-2 c 2
Francelaise de Fatima Kopik 1497-8 B 2
Helaine T. Godois de Oliveira 1485-3 c 2
lvanete de Brito Chichorro 1510-8 A 2
Jakeline Mitrut 1492-8 c 2
Jean Cario Zaoalalio 1482-0 c 2
Juliane Coloski dos Santos 14870 c 2
Khetlin Thayane Petkowicz 1513-2 B 2
Mareia Debora chichorro

1511-6 B 2 Weber
Meriele Masiero dos Santos 1483-7 c 2
Patricia Matte 1518-2 c 2
Rosane Maria Lucca Secco 1491-0 c 2
Silvania de Lourdes Pizzi 1512-4 c 2
Svmone Matioli Pimenta 1505-0 c 2
Tatiana Andreia Patel 1504-1 c 1

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor
revogadas as disposições em contrário.

PARA w:

" Nível Classe rn
c 3
c 3
c 3
c 3
B 3
c 3
c 3

c 5

c 3
c 3
c 3
c 3
c 3
B 3
c 3
A 3
c 3
c 3
c 3
B 3

B 3

c 3
c 3
c 3
c 3
c 3
c 2

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

·--~~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpe/, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE MARÇO DE 2018.

Álvaro Dê ·ni Scolaro
Prefeito

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1565 de 15/03/2018 Pg. 21